
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ

24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΠΚ-Α 02:20.22.1

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΠΚ-Α 02:25.96.2

2007ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ190095 ΠΚ-Α 02:39.61.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΑΙΔ 02:09.35.1

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΑΙΔ 02:16.57.2

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ172429 ΠΠ-Α 02:18.88.3

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168793 ΠΠ-Α 02:24.54.4

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΠΠ-Α 02:25.03.5

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΠΠ-Α 02:27.79.6

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΜΙΛΩΝ168616 ΠΠ-Α 02:36.46.7

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΠΠ-Α 02:38.16.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 14
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΠΚ-Α 01:18.24.1

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 01:22.38.2

2007ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ169098 ΠΚ-Α 01:23.84.3

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΠΚ-Β 01:30.90.4

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ-Α 01:32.06.5

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΠΚ-Α 01:32.18.6

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΠΚ-Β 01:41.58.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΛΩΝ105233 ΑΝΔΡ 01:12.91.1

2005ΠΡΟΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΙΛΩΝ166927 ΠΑΙΔ 01:15.48.2

2007ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΜΙΛΩΝ168861 ΠΠ-Α 01:18.03.3

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΠΠ-Β 01:25.53.4

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΠΠ-Β 01:26.88.5

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΠΠ-Β 01:46.41.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΠΚ-Α 01:07.99.1

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΠΚ-Α 01:08.39.2

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 01:08.71.3

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ170817 ΠΚ-Α 01:12.35.4

2004ΚΟΛΛΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΛΩΝ155817 ΝΕΑΝ 01:13.56.5

2007ΚΑΡΑΒΟΛΙΑ ΡΟΔΟΠΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΥΣΡΟΔΟΥ173989 ΠΚ-Α 01:22.94.6

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΠΚ-Β 01:30.41.7

2003ΧΑΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΩΝ167212 ΝΕΑΝ 01:39.40.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΣΒΕΣΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ144065 ΑΝΔΡ 00:57.76.1

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170866 ΠΠ-Α 01:02.60.2

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΠΠ-Β 01:21.49.3

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170814 ΠΠ-Β 01:27.56.4

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΠΠ-Β 01:28.69.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 14
Κυρ  25.10.2020  15:34



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ167280 ΠΚ-Α 00:33.27.1

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΝΕΑΝ 00:36.13.2

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΠΚ-Α 00:36.92.3

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΛΩΝ179204 ΠΚ-Α 00:39.19.4

2008ΑΜΠΑΤΖΗ ΚΑΣΙΑΝΗ ΜΙΛΩΝ176737 ΠΚ-Β 00:39.69.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΣΡΟΔΟΥ183388 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 14
Κυρ  25.10.2020  15:34



ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΑΝΔΡ 00:27.78.1

2005ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ169215 ΠΑΙΔ 00:31.70.2

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΠΑΙΔ 00:33.68.3

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΠΠ-Β 00:35.32.4

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΠΠ-Β 00:36.74.5

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΠΠ-Α 00:39.76.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΠΚ-Α 05:43.90.1

2007ΚΟΚΚΟΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΛΩΝ172274 ΠΚ-Α 05:45.00.2

2008ΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΣΡΟΔΟΥ183388 ΠΚ-Β 06:14.50.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΠΠ-Α 05:52.32.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΛΩΝ140007 ΓΥΝ. 00:28.92.1

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΠΚ-Α 00:29.24.2

2007ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΩΝ167334 ΠΚ-Α 00:29.35.3

2007ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ ΜΙΛΩΝ170817 ΠΚ-Α 00:31.46.4

2007ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΛΩΝ179204 ΠΚ-Α 00:31.74.5

2007ΘΕΟΦΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ190095 ΠΚ-Α 00:32.77.6

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΠΚ-Β 00:32.90.7

2008ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178698 ΠΚ-Β 00:34.38.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΜΙΛΩΝ146150 ΑΝΔΡ 00:25.87.1

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΠΑΙΔ 00:26.08.2

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΛΩΝ137389 ΑΝΔΡ 00:26.71.3

2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑ ΜΙΛΩΝ180316 ΕΦΗΒ 00:27.15.4

2007ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170866 ΠΠ-Α 00:27.40.5

2005ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ161392 ΠΑΙΔ 00:27.89.6

2007ΤΣΙΑΠΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΙΛΩΝ172429 ΠΠ-Α 00:28.27.7

2004ΑΛΑΜΟΥΝΤΙ ΗΛΙΑΣ ΜΙΛΩΝ173686 ΕΦΗΒ 00:28.82.8

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΠΠ-Β 00:30.18.9

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΠΠ-Α 00:30.98.10

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168793 ΠΠ-Α 00:31.06.11

2007ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥ ΜΙΛΩΝ168616 ΠΠ-Α 00:32.37.12

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΠΠ-Α 00:32.81.13

2008ΝΤΡΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ170814 ΠΠ-Β 00:33.13.14

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΠΠ-Α 00:34.88.15

2008ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΙΛΩΝ181186 ΠΠ-Β 00:39.55.16
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ154146 ΝΕΑΝ 02:51.43.1

2008ΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΣΡΟΔΟΥ183388 ΠΚ-Β 03:05.18.2
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ/ Ε' ΓΚΡΟΥΠ
ΝΙΚΑΙΑ
24 - 25 Οκτ 2020

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/10/2020 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΥΣΡΟΔΟΥ169215 ΠΑΙΔ 02:19.50.1

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΠΑΙΔ 02:49.45.2
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